
 

 

UCHWAŁA NR IV/41/2024 

RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z Łowiska „Stawy w Baranowie” 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity; Dz. U. z 2024 roku poz. 609) Rada Gminy Tarnowo Podgórne uchwala co następuje: 

§ 1. Ustanawia się Regulamin korzystania z Łowiska „Stawy w Baranowie”. Regulamin  stanowi załącznik 

do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący 

 Rady Gminy Tarnowo Podgórne 

(-) Stanisław Garstecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 6191



Załącznik 

 do uchwały Nr IV/41/2024 

Rady Gminy Tarnowo Podgórne  

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6191



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6191


		2024-07-09T11:03:58+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




